

**Lucrari de constructie a unui complex de terenuri de joaca
pentru o copilarie frumoasa localizat in s. Draguseni, s. Zamcioji,
s. Radeni, rul Straseni**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Gabrina-Prim" SRL
Borderoul de resurse № 02
Amenajarea terenului de joaca din s. Radeni**

Valoarea de deviz 307455,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	77,60	84,97	6593,672
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,965	84,97	2206,246
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,20	84,97	611,784
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,094	84,97	92,957
Total manopera						9504,66

Materiale:

1.	001005	Tomberon, urna de gunoi	buc	8,00	1950,00	15600,00
2.	001006	Banca pe 2 picioare	buc	8,00	3450,00	27600,00
3.	001007	Complex de joaca pentru copii in complet pe teren 9.8x8.3m, Inclusiv instalarea	buc	1,00	181500,00	181500,00
4.	001008	Plasa pentru volei	buc	1,00	2083,33	2083,33
5.	001009	Antena pentru plasa de volei	buc	2,00	500,00	1000,00
6.	1212121212121	Apa	m3	2,40	20,00	48,00
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	380,00	0,38
8.	1421102200227	Pietris	m3	0,001	380,00	0,38
9.	2663102100000	Beton	m3	0,96	1350,00	1296,00
Total materiale de construcții						229128,09

Utilaje de construcții:

1.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	2,574	550,00	1415,70
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,072	550,00	39,60
3.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,652	550,00	358,60
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,928	450,00	1767,60
Total utilaje de construcții						3581,50

Total:

Прямые затраты	lei	256212,71
TVA	20,00 %	51242,54

Total deviz:

307455,25

Director

Valac Ion